

OJUSTERAT**§ 65****Kvalitetsuppföljning av hälso- och sjukvård vid Ekgården kvartal 1, 2014**

Dnr SN14/40

Förslag till Socialnämnden

Socialnämnden beslutar att överlämna uppföljningen till Ekgården för utveckling och åtgärder inom ramen för uppdraget.

Sammanfattning av ärendet

Kvalitetsuppföljning har genomförts vid Ekgården kvartal 1, 2014. Kvalitetsuppföljningen omfattar beskrivning av vårddyngden, uppföljning av Socialnämndens mål för hälso- och sjukvård samt uppföljning inom följande områden; läkemedelshantering, bemanning, utbildning/ kurser, rehabilitering/aktivering, hygien och infektionsregistrering, mun/tandvård, avvikelshantering samt palliativ vård.

Den sammanfattande bedömningen utifrån uppföljningen är att det ges en god och säker hälso- och sjukvård vid Ekgården. Uppföljningen visar samtidigt på möjlighet till förbättring vad gäller nedan angivna områden;

Ytterligare öka antalet validerade (kvalificerade) smärtskattningar hos boende i det palliativa skedet.

- Se över rutin att ansvarig sjuksköterska alltid använder ordinationshandlingen från Pascal som underlag för aktuella läkemedelsordinationer istället för dosreceptet.
- I samband med att legitimerad hälso- och sjukvårdspersonal fattar ett delegeringsbeslut ska kunskap/ information spridas om vad som kännetecknar en avvikelse. En avvikelse ska ses som en möjlighet till förbättring.
- Att alla avvikelseblanketter innehåller uppgifter om åtgärder samt uppföljning.
- Kvalitetssäkra vården och därmed öka livskvaliteten för personer med demenssjukdom. Påbörja registrering i BPSD registret (beteendemässiga psykiska symtom vid demens).

Uppföljningen föreslås överlämnas till verksamhetsledning vid Ekgården som underlag för fortsatt förbättringsarbete. Vidtagna åtgärder kommer också att ligga till grund för den fortsatta uppföljningen av verksamheten vid Ekgården.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande nämndkontor social, 2014-04-24

PM nämndkontor social, 2014-04-24

Justerandes signum

Anslagsdatum

Utdragsbestyrkande

2014-06-09